ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CAM THỊNH TÂY

Số:         /BC - UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Cam Thịnh Tây , ngày      tháng 05  năm 2022

BÁO CÁO
Về việc công tác quản lý đất chợ tại địa phương.

Căn cứ công văn số 2331/UBND - KT ngày 24/05/2022 của UBND thành
phố Cam Ranh về việc báo cáo công tác quản lý chợ tại địa phương trên địa bàn
thành phố Cam Ranh.

Thực hiện công văn nêu trên, UBND xã Cam Thịnh Tây báo cao như sau:

Diện đất chợ
(m2)

Đã lập hồ sơ quản lý
chợ trình UBND thành

phố để cập nhật quy
hoạch sử dụng đất và
các quy hoạch có liên

quanStt Tên chợ Địa điểm

Theo QĐ
giao đất của
UBND tỉnh

Các quy
hoạch có
liên quan
về đất chợ

Đã thực
hiện

Chưa
thực hiện

Ghi chú
(cụ thể
Quyết

định giao
đất số,
ngày
tháng

năm ban
hành, các

hồ sơ
khác có

liên quan

01 Cam Thịnh
Tây

Thôn
Sông
Cạn

Trung

Số phát
hành: CD
355203; Số
vào sổ cấp
GCN:CT-
10970 ngày
04 tháng 7
năm 2016
do UBND
tỉnh Khánh
Hòa  cấp
thuộc thửa
số 13, tờ
bản đồ 48,
diện tích
3734.0m2

- Quyết
định số
1744/QĐ-
UBND
ngày
24/12/2012
của UBND
thành phố
Cam Ranh
về việc Phê
duyệt đồ án
Quy hoạch
chung xây
dựng nông
thôn mới xã
Cam Thịnh
Tây, thành
phố Cam
Ranh, tỉnh
Khánh Hòa
.

X Không

Số phát
hành: CD
355203;
Số vào sổ
cấp
GCN:CT-
10970
ngày 04
tháng 7
năm 2016
do UBND
tỉnh
Khánh
Hòa  cấp
thuộc
thửa số
13, tờ bản
đồ 48,
diện tích
3734.0m2

- Quyết
định số
860/QĐ-
UBND
ngày
31/3/2022
cuả UBND
tỉnh Khánh
Hòa về việc
phê duyệt
quy hoạch
sử dụng đất
đến năm
2030 và kế
hoạch sử
dụng đất
năm đầu
của thành
phố Cam
Ranh,

Trên đây là báo cáo của UBND xã Cam Thịnh Tây về công tác quản lý đất
chợ tại địa phương./.
Nơi nhận:
- UBND thành phố Cam Ranh (b/c);
- Phòng Kinh tế TP. Cam Ranh( b/c);
- Phòng TNMT TP. Cam Ranh (b/c);
- Phòng QLĐT TP. Cam Ranh (b/c);
-Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DAN
CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

2

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-05-25T11:08:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Văn Thảo<lvthao.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-05-25T14:14:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban Nhân dân Cam Thịnh Tây<camthinhtay.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-05-25T14:14:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban Nhân dân Cam Thịnh Tây<camthinhtay.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-05-25T14:15:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban Nhân dân Cam Thịnh Tây<camthinhtay.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!